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 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

 



I NABÓR NA 

MIKROPROJEKTY 

ZAMKNIĘTY 

 

 

Informujemy, że w dniu 14 września 2016 r. 

o godzinie 15:00 zakończył się I nabór wniosków 

o dofinansowanie mikroprojektów ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 

2014-2020. 

W ramach naboru zostały złożone 84 wnioski 

o dofinansowanie, w tym: 

do EUROREGIONU KARPACKIEGO wpłynęły 

64 wnioski (37 indywidualnych oraz 

27 wspólnych, w tym 1 własny) na kwotę 

dofinansowania z EFRR - 3 994 521,79 € 

 Oś 1. Ochrona i rozwój dziedzictwa 

przyrodniczego i kulturowego obszaru 

pogranicza – 59 wniosków na kwotę 

dofinansowania z EFRR - 3 742 336,84 € 

 Oś 3. Rozwój edukacji transgranicznej 

i uczenia się przez całe życie – 5 wniosków 

na kwotę dofinansowania z EFRR - 252 

184,95 € 

Liczba złożonych wniosków w podziale 

na kategorię wnioskodawcy: 

 JST – 25  

 Organizacje pozarządowe – 22  

 Instytucje kultury – 7  

 Szkoły/uczelnie – 4  

 Administracja państwowa – 2  

 Inne – 4 

do WYŻSZEJ JEDNOSTKI TERYTORIALNEJ 

W PRESZOWIE wpłynęło 20 wniosków (w tym 

12 indywidualnych oraz 8 wspólnych) na kwotę 

dofinansowania z EFRR - 1 169 249,55 € 

 Oś 1. Ochrona i rozwój dziedzictwa 

przyrodniczego i kulturowego obszaru 

pogranicza – 18 wniosków na kwotę 

dofinansowania z EFRR - 1 103 558,70 € 

 Oś 3. Rozwój edukacji transgranicznej 

i uczenia się przez całe życie – 2 wnioski na 

kwotę dofinansowania z EFRR - 65 690,85 € 

  

      



RELACJA ZE SZKOLEŃ DLA 

POTENCJALNYCH MIKROBENEFICJENTÓW 

PROGRAMU INTERREG POLSKA – SŁOWACJA 

2014-2020 

   

W związku z uruchomionym w dniu 30 czerwca br. 

naborem mikroprojektów w ramach Programu Interreg 

V-A Polska – Słowacja 2014-2020 Stowarzyszenie 

Euroregion Karpacki Polska przeprowadziło cykl szkoleń 

otwartych dla potencjalnych mikrobeneficjentów, 

w których wzięły udział łącznie 174 osoby. Szkolenia 

odbyły się: 

w dniu 13.07.2016r. w Rzeszowie, 

w dniu 18.07.2016r. w Cieszanowie, 

w dniu 20.07.2016r. w Jaśle, 

w dniu 22.7.2016r. w Przemyślu. 

Ponadto, wspólnie z Regionalnym Punktem 

Kontaktowym UMWP zorganizowaliśmy 3 szkolenia dla 

podmiotów, które wcześniej nie realizowały projektów   

w ramach programów transgranicznych. Spotkania 

odbyły się w maju w Przemyślu, Lesku i Dukli. 

W trakcie spotkań przestawione zostały zagadnienia 

dotyczące: podstawowych zasad realizacji 

mikroprojektów, oceny i wyboru mikroprojektów, 

kwalifikowalności wydatków, zasad informacji 

i promocji w mikroprojektach, jak również 

przygotowania wniosku o dofinansowanie za pomocą 

Generatora wniosków i rozliczeń. 

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za przybycie 

i aktywny udział w szkoleniach! 

 

  
  



       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

     

II Zjazd Karpacki „Karpaty –   

Góry Kultury” 

 

W dniach 24-28 sierpnia br. w Sanoku odbył się 

II Zjazd Karpacki „Karpaty - Góry Kultury” 

zorganizowany wspólnie przez Związek Podhalan, 

Zjednoczenie Łemków, Stowarzyszenie Euroregion 

Karpacki Polska oraz władze Sanoka, nawiązujący 

do Zjazdu Górskiego, który po raz pierwszy odbył się 

80 lat temu właśnie w Sanoku. 

 

Na to ciekawe wydarzenie złożyły się konferencje 

naukowe, dyskusje i działania pokazujące etniczną 

i kulturową różnorodność Karpat. Uczestnicy 

rozmawiali również o promocji i rozwoju Karpat -                 

od Czech aż po Rumunię. 

 

W ramach Zjazdu, w dniu 28 sierpnia na terenie  

Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku odbył 

się Jarmark Karpacki CARPARTHIA, podczas 

którego Euroregion Karpacki wraz z Wyższą 

Jednostką Terytorialną w Preszowie na wspólnym 

stoisku zaprezentował swoją ofertę. Zwiedzający 

mieli możliwość uzyskania informacji o efektach 

zrealizowanych mikroprojektów oraz miejscach, 

które warto zobaczyć na polsko-słowackim 

pograniczu, a także w zakresie możliwości uzyskania 

dofinansowania w ramach trwającego do                          

14 września naboru na mikroprojekty w ramach 

Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

 

 



XXVI FORUM EKONOMICZNE W KRYNICY 

   

 

 

 

 

W dniach od 6 do 8 września br. 

przedstawiciele Euroregionu uczestniczyli 

w organizowanym przez Fundację 

Instytut Studiów Wschodnich 

międzynarodowym wydarzeniu,  jakim 

było XXVI Forum Ekonomiczne w Krynicy 

przedstawiające najważniejsze problemy 

gospodarcze i polityczne Europy. 

 

Forum, w którym uczestniczyło 

ok. 3.500 gości z 50 krajów świata, 

było okazją do prezentacji walorów 

obszaru Karpat jego atutów, bogatych 

zasobów kulturowych i turystycznych. 

Międzynarodowa konferencja „Europa 

Karpat” której celem, było omówienie 

współpracy transgranicznej 

i międzynarodowej państw europejskich 

na obszarach górskich, dała szansę 

zaprezentowania strategii rozwoju 

naszego regionu oraz szans przed nim 

stojących.  

 

W ramach Forum przedstawiciele 

Euroregionu Karpackiego udzielali 

informacji na temat Programu Interreg      

V-A Polska – Słowacja 2014-2020 

zwłaszcza w kontekście trwającego 

wówczas I naboru na mikroprojekty 

prowadzonego wraz z Partnerem 

Projektu Wyższą Jednostką Terytorialną 

w Preszowie.  

 

Widzimy się za rok na kolejnym Forum  

w Krynicy! 

 

 

 

 

 
 

     



 

NABÓR DODATKOWY  

NA PROJEKTY EDUKACYJNE 
 

 

 

W dniu 3 października 2016 roku uruchomiony został  

dodatkowy nabór mikroprojektów w ramach osi 3 – rozwój 

edukacji transgranicznej i uczenia się przez całe życie. 

Projekty można składać do dnia 7 listopada br. do 

godziny 15:00 do biura Stowarzyszenia Euroregion 

Karpacki Polska w Rzeszowie, Rynek 16. 

Dofinansowanie z EFRR od 2 000,00 do100 000,00 EUR 

będą mogły otrzymać wyłącznie mikroprojekty „wspólne” 

realizowane w partnerstwie polsko-słowackim. Termin 

rzeczowej realizacji mikroprojektu nie może wykraczać 

poza 30 września 2018 r.  

Nabór na mikroprojekty dotyczy następujących przykładowych działań: 

 Wspólne transgraniczne programy i inicjatywy dla uczniów i nauczycieli w placówkach 

edukacji specjalistycznej i zawodowej (transgraniczne programy/inicjatywy edukacji 

specjalistycznej i zawodowej realizowane przez szkoły, staże/ praktyki zawodowe, 

programy pilotażowe i stypendialne, wizyty studyjne dla uczniów i studentów 

w placówkach i szkołach kształcenia specjalistycznego i zawodowego), 

 Wspólne opracowanie i promocja oferty edukacji specjalistycznej i zawodowej, 

 Realizacja transgranicznych działań wspierających włączenie społeczne 

i partycypację społeczną (kursy, studia podyplomowe, programy i szkolenia), 

 Transgraniczna wymiana dobrych praktyk (wymiana praktyk w zakresie realizacji 

programów i inicjatyw na potrzeby edukacji specjalistycznej i zawodowej oraz 

rozwiązań modelowych w szkolnictwie i placówkach kształcenia ustawicznego, a także 

dobrych praktyk w zakresie zarządzania edukacją oraz finansowania systemów 

szkolnictwa), 

 

 Działania mające na celu określenie potrzeb w kontekście edukacji specjalistycznej 

i zawodowej (identyfikacja wspólnych problemów i luk w ofercie edukacyjnej, 

realizacja wspólnych procesów edukacyjnych i działań w zakresie doradztwa 

zawodowego na transgranicznym rynku pracy, dostosowanie programów 

edukacyjnych do aktualnych wymogów rynku pracy, w tym współpraca między 

instytucjami w zakresie staży i praktyk zawodowych). 

 

Szczegóły dostępne są  na stronie 

internetowej www.karpacki.pl oraz 

pod numerem telefonu:                           

17 852 52 05.  

 

…………………………………………… 

 

Serdecznie zapraszamy                                       

do składania wniosków!  

 

http://www.karpacki.pl/

